

Приложение
к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности государственных учреждений Самарской области,
применяемых в составе министерства
образования и науки Самарской области



Утверждаю

Руководитель Департамента Управления министерства
образования и науки Самарской области
С. Н. Соловьев
С. Н. Соловьев (подпись)
20 20 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 20 20 г.
и плановый период 20 21 и 20 22 годов¹⁾

от " 30 сентября 20 20 г.²⁾

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднего профессионального образования № 8 "Крилатый центр" имени
учреждение В Э Мисельсона города Новокуйбышевского городского округа Новокуйбышевский Самарской области

Единица измерения: руб.

Дата	30.09.2020
по Сводному реестру глава по БК	710
по Сводному реестру ИФНН	6330050201
КПП	6330011001
ИН ОКЗН	383

Рядка 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³⁾	Аналитический код ⁴⁾	Тип средств ⁵⁾	на 20 20 г. текущий финансовый год	Сумма			за пределами планового периода
						на 20 20 г.	на 20 21 г.	на 20 22 г.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Остаток средств на начало текущего финансового года ⁶⁾	0001	X	X	04.01.04	0,00				
Остаток средств на конец текущего финансового года ⁶⁾	0002	X	X						
Дополн. всего:	1000				29 019 250,15	23 143 900,00	22 815 000,00		
в том числе:	1100	120			0,00	0,00	0,00		
доходы от собственности, всего	1110			04.01.04					

в том числе: от сдачи имущества в аренду

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Тип средств ⁵	Сумма				за пределами планового периода
					на 20 20 г. текущий финансовый год	на 20 21 г. первый год планового периода	на 20 22 г. второй год планового периода	на 20 23 г. третий год планового периода	
	2	3	4	5	6	7	8	9	
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130			21 585 000,00	22 397 000,00	22 069 000,00		
в том числе:									
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания	1210	130		04.01.01	21 585 000,00	22 397 000,00	22 069 000,00		
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере области образования ОУ (233.710.006)		130	0210060330	04.01.01	21 585 000,00	22 397 000,00	22 069 000,00		
Взносы, в том числе:		130		04.01.04	0,00	0,00	0,00		
Родительская плата, школа		130		04.01.04					
Родительская плата, детский сад		130		04.01.04					
Платные образовательные услуги (репетитор)		130		04.01.04					
Платные образовательные услуги (репетитор)		130		04.01.04					
Платные образовательные услуги (репетитор)		130		04.01.04					
доходы от игр, пари, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140		04.01.04	5 643 883,00	746 900,00	746 900,00		
безвозмездные поступления, всего	1400	150		04.01.02	1 790 367,15	746 900,00	746 900,00		
Целевые субсидии всего:		150							
Субсидии на предоставление целевой помощи на выполнение работ (услуг) в том числе: выполнение работ (услуг), выполнение работ (услуг) с образовательными программами в целях обеспечения образовательных программ и образовательных программ ОУ (233.710.033)		150	0210060450	04.01.02	53 000,00	53 000,00	53 000,00		
Субсидии на финансовое обеспечение расходов по другим проектам учебных сборов, предусмотренных их обращением в области образования и подготовке на основе выездной службы Учебные сборы (233.710.018)		150	0210060310	04.01.02	0,00				
Субсидии государственным бюджетным образовательным учреждениям Самарской области, реализующим подготовку обучающихся и выпуск Самарской области на реализацию мероприятий по трудоустройству выпускников на территории Самарской области в рамках образовательных программ профессионального образования в рамках федерального проекта «Самарские школы» подпрограммы проекта «Образование Точка роста» (233.710.058)		150	021E13109Z012	04.01.02	50 000,00				
Субсидии на обеспечение проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Самарской области, включая выплаты участникам работ (услуг) образовательных организаций, участвующих на реализации образовательных программ аккредитованной школы Самарской области в рамках государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, осуществляющие работу по подготовке и проведению указанной государственной итоговой аттестации ГИА (233.710.007)		150			37 530,15				
Иные субсидии трансферты на образовательные мероприятия и классные мероприятия педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций Федеральные взносы		150			598 920,00				
Рубловоценты (140.038.000)		150	0210063030	04.01.02	693 900,00	693 900,00	693 900,00		
Субсидии на выполнение образовательных программ в плановом порядке, основного общего и среднего (полного) общего образования (233.710.032)		150	0210060530	04.01.02	183 000,00				
Субсидии на предоставление образовательных услуг в летний период с использованием средств бюджетной финансовой поддержки государственных образовательных учреждений, центров подготовки педагогических работников и социальных педагогов и социальных педагогов образовательных учреждений, реализующих программы на территории Самарской области, в том числе детей-инвалидов, обучающихся на территории образования и подготовки общеобразовательных учреждений в дистанционной форме (233.710.015)		150	0210060340	04.01.02					
Субсидии на осуществление образовательных программ в размере 5000 (пять тысяч) рублей в месяц, в период с 1 октября по 31 мая: подготовка работников, занятых на работе по программе поддержки социальных педагогов в учреждениях, аккредитованных на территории области, в течение года после окончания или окончания или среднего специального учебного заведения по направлению подготовки «Образование и подготовка кадров в области профессионального образования» (233.710.009)		150	0210064500	04.01.02	174 017,00				
доходы от операций с активами, всего	1000	440		04.01.04					
прочие поступления, всего	1980	5							

Наименование показателя	Код строки	Код бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Тип средства ⁵	Сумма				в пределах планового периода
					на 20 20 г. текущий финансовый год	на 20 21 г. первый год планового периода	на 20 22 г. второй год планового периода		
Итого:	2	3	4	5	6	7	8	9	
увеличение остатков дебиторских задолженности прошлых лет	1981	510							
Расходы, всего	2000	X			29 019 250,15	23 143 900,00	22 815 900,00		
в том числе:									
на выплаты персоналу, всего	2100	X							
в том числе:									
оплата труда	2110	111	211		19 034 375,00	17 101 300,00	16 873 500,00	X	
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (222710006)		111	211	04.01.01	15 946 200,00	16 527 600,00	16 299 800,00		
Субсидии на предоставление платимой дополнительной помощи образовательным учреждениям на осуществление работ по реализации государственной программы повышения квалификации и переподготовки работников образовательных учреждений в сфере общего образования ОУ (233,710,033)		111	211	04.01.02	40 700,00	40 700,00	40 700,00	X	
Субсидии на осуществление мероприятий по выполнению функций коллективного управления муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования (в том числе на территории муниципального образования) в сфере общего образования (233,710,032)		111	211	04.01.02	533 000,00	533 000,00	533 000,00		
Субсидии на осуществление проектов государственной программы повышения квалификации работников образовательных учреждений на территории Самарской области, включая выплаты вознаграждения работникам образовательных учреждений, осуществляющим по договору возмездное предоставление услуг в Самарской области в соответствии с программой государственной программы повышения квалификации работников образовательных учреждений, выполняющих работу по повышению и повышению качества государственных (платных) услуг ГИА (233,710,007)		111	211	04.01.02	28 825,00				
Иные межбюджетные трансферты на осуществление действий по выполнению в области управления социальными услугами государственными и муниципальными образовательными учреждениями Федеральное казначейство		111	211	04.01.02	460 000,00				
Руководство (140,028,000)									
Субсидии на осуществление платимой дополнительной помощи образовательным учреждениям в сфере общего образования (в том числе на территории муниципального образования) в сфере общего образования (233,710,033)		111	211	04.01.02	133 650,00				
Субсидии на осуществление мероприятий по выполнению функций коллективного управления муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования (в том числе на территории муниципального образования) в сфере общего образования (233,710,032)		111	211	04.01.04	1 892 000,00				
Высший учебный персонал									
Прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112			689,58			X	
возмещение персоналу дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства в служебных командировках (сусточные)		112	212	04.01.04	0,00				
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (222710006)		112	266	04.01.01	689,58				
Социальная компенсация персоналу в деп. форме		111	266		100 000,00	100 000,00	100 000,00		
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (222710006)		111	266	04.01.01	100 000,00	100 000,00	100 000,00		
Субсидии на предоставление платимой дополнительной помощи образовательным учреждениям (в том числе на территории муниципального образования) в сфере общего образования (233,710,033)		111	266	04.01.02					

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Тип средств ⁵	Сумма			
					на 20 20 г. текущий финансовый год	на 20 21 г. период планового периода	на 20 22 г. второй год планового периода	в периодах планового периода
	1	3	4	5	6	7	8	9
Субсидии на выполнение работ (услуг) в целях реализации функций административного управления в сфере образования (показатель) областного образования (233.710.032)		111	266	04.01.02				
Субсидии на осуществление государственных функций в сфере образования (показатель) областного образования (233.710.032)		111	266	04.01.02				
Субсидии на осуществление государственных функций в сфере образования (показатель) областного образования (233.710.032)		111	266	04.01.04				
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, для выполнения отдельных полномочий – Возмещение стоимости билетов на авиаперелеты – Внебюджет	2130	113	236	04.01.04	1 398,40			x
выплаты по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	213		5 748 376,15	5 164 600,00	5 074 400,00	x
Субсидии бюджетным учреждениям на финансирование обеспечения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (233.710.006)		119	213	04.01.01	4 815 800,00	4 991 400,00	4 901 200,00	
Субсидии на предоставление государственных услуг в сфере общего образования (показатель) областного образования (233.710.033)		119	213	04.01.02	13 300,00	12 300,00	12 300,00	
Субсидии на выполнение государственных функций в сфере общего образования (показатель) областного образования (233.710.032)		119	213	04.01.02	160 900,00	160 900,00	160 900,00	
Субсидии на осуществление государственных функций в сфере общего образования (показатель) областного образования (233.710.007)		119	213	04.01.02	8 705,15			
руководство (140.028.000)		119	213	04.01.02	138 920,00			
Субсидии на осуществление государственных функций в сфере образования (показатель) областного образования (233.710.009)		119	213	04.01.02	40 367,00			
Внебюджет	2142	119	213	04.01.04	571 384,00			x

Наименование показателя	Код страны	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Тип средств ⁵	Сумма			за пределами планового периода
					на 20 20 г. текущий финансовый год	на 20 21 г. первый год планового периода	на 20 22 г. второй год планового периода	
	2	3	4	5	6	7	8	9
денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания сотрудников в связи со специальным страхованием в части выплаты пороговую, подлежащих обновлению страховыми взносами в том числе:								
на оплату труда стажеров	2150	121						
иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания	2160	134						
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплаты пороговую, подлежащих обновлению страховыми взносами в том числе:	2170	139						
на оплату труда стажеров	2171	139						
на иные выплаты гражданам и лицам (денежное содержание)	2172	139						
социальные и иные выплаты insgesamt, всего	2200	300						
в том числе:								
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных пособий, конкурсов и иных социальных выплат гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2210	320						
из них:								
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств специализированного фонда	2211	321						
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2220	340						
иные выплаты населению - включает	2230	850	206	04.01.04	280 000.00			
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850						
из них:								
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851						
иные налоги (включаемые в состав расходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, в том числе государственного населения)	2320	852						
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853						
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	X						
из них:								
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2410	810						
взносы в международные организации	2420	862						
платежи и иная обеспеченная реализация обязательств с правительствами иностранных государств и международными организациями	2430	863						
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X						
исполнение судебных актов Российской Федерации и ипотечных соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831						
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего ¹	2600	X						
в том числе:								
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241						
закупку товаров, работ, услуг в сфере информатизации-коммуникационных	2620	242						
закупку товаров, работ, услуг в иных капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243						

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Тип средств ⁵	Сумма		
					на 20 20 г. текущий финансовый год	на 20 21 г. первый год планового периода	на 20 22 г. второй год планового периода
прямую закупку товаров, работ и услуг, всего	2	3	4	5	6	7	8
на выск	2640	244			3 854 411,02	778 000,00	765 000,00
Услуги связи, всего, в т.ч.		244	221				
Обслуживание учреждений на финансирование обеспечения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (222710006)		244	221	04.01.01	12 300,00	14 000,00	14 000,00
Субсидии на предоставление информационного доступа в сети Интернет с использованием средств компьютерной техники информационно-коммуникационных (облачных) образовательных учреждений, централизованного-образовательной, муниципальной и социальной помощи и муниципальных образовательных учреждений, реализующих на территории Самарской области, в том числе детей инвалидов, обучающихся на индивидуальном обучении и обучающихся общими образовательными программами в форме (233.710.014)		244	221	04.01.02	180 000,00		
Транспортные услуги, всего, в т.ч.		244	222				
выбывает		244	222				
Коммунальные услуги, всего, в т.ч.		244	223				
Арендн. всего, в т.ч.		244	224				
Работа, услуги по содержанию имущества, всего, в т.ч.		244	225				
Субсидии бюджетным учреждениям на финансирование обеспечения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (222710006)		244	225	04.01.01	106 700,00	120 000,00	120 000,00
Прочие услуги, всего, в т.ч.		244	226				
информирует		244	226	04.01.04	1 637 966,40		
Субсидии бюджетным учреждениям на финансирование обеспечения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (222710006)		244	226	04.01.01	153 410,42	180 000,00	180 000,00
Субсидии на предоставление информационного доступа в сети Интернет с использованием средств компьютерной техники информационно-коммуникационных (облачных) образовательных учреждений, центрами компьютерно-педагогической, методической и социальной помощи и муниципальными образовательными учреждениями, реализующими на территории Самарской области, в том числе детей инвалидов, обучающихся на индивидуальном обучении и обучающихся общими образовательными программами в форме (233.710.015)		244	226	04.01.02	3 000,00		
Субсидии на финансирование обеспечения расходов по организации проведения учебных сборов, конкурсов, олимпиад из обучения в области обороны и подготовке по основным военным службам Учебная сборы (233.710.016)		244	226	04.01.02	0,00		
Увеличение стоимости основных средств, всего, в т.ч.		244	310				
информирует		244	310	04.01.04	998 800,70		
Мебель, всего, в т.ч. ОУ (222710006)		244	341	04.01.01	1 000,00	1 000,00	1 000,00
Продукты питания, всего, в т.ч.		244	342				
ГСМ, всего, в т.ч.		244	343				
Строительные материалы, всего, в т.ч. ОУ (222710006)		244	344	04.01.01	9 500,00	10 000,00	10 000,00
Магний инвентарь, всего, в т.ч. ОУ (222710006)		244	345	04.01.01	57 000,00	50 000,00	40 000,00
информирует		244	345	04.01.04	43 882,20		
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов), всего, в т.ч.		244	346				
Субсидии бюджетным учреждениям на финансирование обеспечения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере общего образования ОУ (222710006)		244	346	04.01.01	379 400,00	400 000,00	400 000,00

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ³	Аналитический код ⁴	Тип средства ⁵	Сумма			
					на 20 20 г. текущий финансовый год	на 20 21 г. первый год планового периода	на 20 22 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Субсидии государственным бюджетным организациям учреждениям Самарской области, подведомственным министерству образования и науки Самарской области на реализацию мероприятий «Промо-бюджетные расходы» на цели для функционирования центров образования ифрбюджетного и государственного проффесса, созданных в рамках федерального проекта «Создание новых инновационных проектов» «Образование» Темы роста (233.710.053)		244	346	04.01.02	50 000.00			
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) и объектов		244	346	04.01.04	0.00			
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения всего, в т.ч. ОУ (221710046)		244	349	04.01.01	3 000.00	3 000.00	3 000.00	
выбывает		244	349	04.01.03	179 933.00			
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)	2650	400						
в том числе:								
приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2651	406						
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2652	407						
Выплаты, увеличение доходов, всего⁶	3000	100						X
в том числе:								
цели на прибыль ⁷	3010							X
цели на добавленную стоимость ⁸	3020							X
прочие налоги, увеличивающие доход ⁹	3030							X
Прочие выплаты, всего¹⁰	4000	X						X
итого:								
выступ в бюджет средств субсидии	4010	610						X

¹ В случае утверждения закона (режима) о бюджете на текущий финансовый год и плановый период.

² Указываете дату исполнения Плана, в случае утверждения Плана исполнителем линии учреждения - дата утверждения Плана.

³ В графе 3 отражаются:

по строкам 1100 - 1900 - когда аналитический группа дохода является бюджетной классификации доходов (бюджет);

по строкам 1910 - 1990 - когда аналитический группа дохода является финансово-бюджетной дефиницией бюджетной классификации дефицитов бюджетов;

по строкам 2000 - 2652 - когда величина расходов бюджета классифицируется по дефиниции бюджетной классификации дефицитов бюджетов;

по строкам 3000 - 3030 - когда аналитический группа дохода является бюджетной классификации доходов (бюджет);

по строкам 4000 - 4010 - когда аналитический группа дохода является бюджетной классификации дефицитов бюджетов.

⁴ В графе 4 по расходам указывается код классификации операций сектора государственного управления в соответствии с Порядком применения классификации операций сектора государственного управления, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 г. № 203н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 12 февраля 2018 г., регистрационный номер 50603), и (или) коды иных аналитических показателей, в случае, если Порядком предусмотрено указание дополнительных кодов расхода, подраздела, код целевой статьи расхода, код аналитической классификации расхода).

⁵ В графе 5 по расходам указывается тип средства до соответствующей коды субсидии на исполнение государственного (муниципального) задания, субсидии на иные цели, средства, поступающие от оказания услуг (выполнения работ) на возмездной основе и от иной приносящей доход деятельности.

⁶ По строкам 6001 и 6002 указывается планируемая сумма остатков средств на начало и на конец планируемого года, при увеличении лимитов по расходам, при уменьшении лимитов по расходам, при изменении лимитов в утвержденном Плана после завершения текущего финансового года.

⁷ Показатели прочих поступлений не включаются в себя в том числе показатели увеличения денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет, включая возврат предоставленных займов (кредитов), а также за счет возврата средств, размещенных на банковских депозитах. При формировании Плана (проекта Плана) необходимо (или) предусмотреть (или) предусмотреть показатели в рамках расходов между главными учреждениями и исполнителями.

⁸ Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг, отраженные в строке 3600 Раздела 1 "Планирование и исполнение" Плана, подлежат детализации в Разделе 2 "Сведения об исполнении на закупку товаров, работ, услуг" Плана.

⁹ Показатели отражаются со знаком "минус".

Наименование показателя	Код страны	Код по бюджетной классификации Российской Федерации ¹	Аналитический код ²	Тип средств ³	Сумма			
					на 20 20 г ⁴ текущий финансовый год	на 20 21 г ⁵ первый год планового периода	на 20 22 г ⁶ второй год планового периода	за период с планового периода
3	2	3	4	5	6	7	8	9

¹ Показатели, кроме указанных в колонке под названием показателя, указываются за счет: колонтитула документа, представляющего собой (заказывающей) организацию, реализующую мероприятия, осуществляемые за счет бюджетных ассигнований, или в виде пометки в колонке под названием показателя, представляющего собой (заказывающей) организацию, реализующую мероприятия, осуществляемые за счет бюджетных ассигнований. При формировании Планов (проектов Планов) абсолютные значения показателей, представленные в данном разделе, не должны превышать значений, указанных в абзаце 1 статьи 106.10 Федерального закона от 13.07.2015 № 161-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и в статью 106.10 Федерального закона от 13.07.2015 № 161-ФЗ».

Раздел 2. Сведения по выплатам по закупкам товаров, работ, услуг¹⁴

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Сумма				за пределами планового периода
				на 20 20 г. (текущий финансовый год)	на 20 31 г. (первый год планового периода)	на 20 31 г. (второй год планового периода)	на 20 22 г. (второй год планового периода)	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего ¹⁵	26000	x	3 854 411,02	778 000,00	768 000,00		
	в том числе:							
1.1	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5125) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ) ¹⁶	26100	x					
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹⁷	26200	x					
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹⁴	26300	x	204,83				
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹⁴	26400	x	3 854 206,19	778 000,00	768 000,00		
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	x	722 105,59	778 000,00	768 000,00		
1.4.1.1	в том числе:							
1.4.1.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	x	722 105,59	778 000,00	768 000,00		
1.4.1.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁷	26412	x					
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x	233 000,00	0,00	0,00		
1.4.2.1	в том числе:							
1.4.2.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	x	233 000,00				
1.4.2.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁵	26422	x					
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений ¹⁶	26430	x					
1.4.4	за счет средств обязательного пенсионного страхования	26440	x					
1.4.4.1	в том числе:							
1.4.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	x					
1.4.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁷	26442	x					
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения (внебюджет)	26450	x	2 899 100,60	0,00	0,00		
1.4.5.1	в том числе:							
1.4.5.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	x	2 899 100,60				
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁷	26452	x					
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки ¹⁷	26500	x	3 854 206,19	778 000,00	768 000,00		

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала зачета	Сумма				за предшествующий финансовый период
				на 20 20 г. (окончательный финансовый год)	на 20 21 г. (первый год планового периода)	на 20 22 г. (второй год планового периода)	за предшествующий финансовый период	
1								
3	Прогноз по бюджету, утвержденный в законченном в соответствии финансовом году в соответствии с бюджетными сметами на 2020-2023 гг. по соответствующему году зачета	26600	8	0,00	0,00	0,00		



_____ (подпись) Чернышова Е. В.
 _____ (подпись)
 _____ (подпись)
 _____ (подпись)
 _____ (подпись)
 _____ (подпись)

СОС ТАСО ВАНН
 Крымский суд Публичного управления Министерства образования и науки Самарской области
 (наименование должности государственного или муниципального служащего)

(подпись)

 (подпись)

30. сентября 20 20 г.

- 1) В Разделе 2 "Сведения по выплатам на зачетные периоды, график, учет" Таблиц (таблиц) указать показатели выплат по разделам на зачетные периоды, график, учет, сравнительно в группе 2660 Раздела 1 "Поступления и выплаты" Таблиц.
- 1^а) Плановые показатели выплат на зачетные периоды, график, учет по строкам 26600 Раздела 2 "Сведения по выплатам на зачетные периоды, график, учет" Таблиц (таблиц) указывается на выплаты по контрактам (договорам), заключенным в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд, с аккредитованной организацией (заказчик указывает выделит по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года (строка 26300) и аккредитован к заключению в соответствии с финансовым годом (строка 26400) и обязан соответствовать показателю соответствующего графа по строкам 2660 Раздела 1 "Поступления и выплаты" Таблиц.
- 1^б) Указывалась сумма договоров (контрактов) о закупках товаров, работ, услуг, заключенных без учета требований Федерального закона № 44-ФЗ в федеральном законе № 223-ФЗ, в случае, предусмотренных указанными федеральными законами.
- 1^в) Указывалась сумма закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ в федеральном законе № 223-ФЗ.
- 1^г) Указывалась сумма закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ.
- 1^д) Плановые показатели выплат на зачетные периоды, график, учет по строкам 26500 (государственный (муниципальный) бюджетного учреждения должностных лиц) быть не менее суммы показателя строки 26410, 26410С, 26410Д, 26440 по соответствующей графе государственного (муниципального) акционерного учреждения - не менее показателя строки 26410 по соответствующей графе.